PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Bilanc SHPK

Nr. Pérshkrimi 2017 2016
1. |Té& ardhura nga aktiviteti i shfryt&zimit 29,150,324| 26,800,470
2. [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
3. |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
4. |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 1,660,264 845,145
5. |L&nda e paré dhe materiale t& konsumueshme -1,660,264 -521,968
5.1. |L&nda e paré dhe materiale t& konsumueshme 0 0
5.2. |Té tjera Shpenzime -1,660,264 -521,968
6. |Shpenzime té personelit -13,293,233| -12,397,545
6.1. |Paga dhe shpérblime -11,661,242| -10,788,359
6.2. f:g::zz;;ﬂln:t t:éfllg)::;ri\;\::t)shoqérorelshéndetsore (paraqitur vegmas nga 1,631,991 1,609,186
8. |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -665,504 -658,387
9. |[Shpenzime té tjera shfrytézimi -13,431,084| -12,761,331
10, |Té ardhura té tjera 0 652
10.1. |Té ardhura nga njésité ekonomike'ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 0 0
10.2. |Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 0 0
10.3. |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur vegmas 0 652
11. |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve Tnanciare t& mbaijtura si 0 0
12. |Shpenzime financiare -20,528 0
12.1 [Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas shpenzimet 0 0
12.2 |Shpenzime té tjera financiare 0 0
13. |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
14. |Fitimi/Humbja para tatimit 1,739,975 1,307,035
15 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -260,996 -196,055
15.1. |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -260,996 -196,055
15.2. |Shpenzimi i tatim fitimit & shtyré 0 0
15.3. |Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 0 0
16. |Fitimi/Humbija e vitit 1,478,979 1,110,980
17. |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
17.1. |Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
17.2. |Interesat jo-kontrolluese 0
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